
 

 
 

1 
 

 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010 

 
 
                                                                                     

 
Smluvní strany: 
 
1. Jihomoravský kraj 
se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
IČ: 70888337 
bankovní spojení: 27-7203250247/0100 
(dále jen „Příjemce“) 
 
a 
 
2. Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace 
se sídlem: Smíškova 840, 666 01 Tišnov 
zastoupená: Mgr. Michalem Komprsem 
IČ: 49459708 
bankovní spojení: 1359080339/0800 
RED IZO: 600110524 
číslo partnera v projektu: 90 
(dále jen „Partner“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství s finančním 
příspěvkem (dále také „smlouva“) uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také dodatek č. 1): 
 
 
 

Článek I 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.07.2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci výzvy č. 30_20_010 (dále jen „smlouva“). 

 
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění ustanovení  

čl. III odst. 3 smlouvy. 
 
 
 
 



 

 
 

2 
 

 
Článek II 

 
Účelem dodatku je upřesnění definice cílové skupiny, které je distribuována potravinová pomoc. 
 
 

Článek III 
 
Konkrétně se mění toto ustanovení smlouvy: 
Text článku č. III odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
 

„Role partnera v projektu a způsob jeho zapojení 
 

3. Definice cílové skupiny, které bude distribuována potravinová pomoc 

Potravinová pomoc ve formě stravného v rámci projektu je určena cílové skupině:   

 děti ze sociálně slabých rodin ve věku 3 – 15 let, jejichž způsobilost k podpoře je dána 
nárokem na poskytování dávky v hmotné nouzi, který ověří místně příslušné kontaktní 
pracoviště Úřadu práce v období červen - září 2020 (pro celoroční stravování) a dále 
v lednu 2021 (pro stravování v 2. pololetí).  Úřad práce rovněž informuje zákonné 
zástupce o povinnostech spojených se zařazením dítěte do projektu.“ 

  
 

Článek IV 
 
1. S výjimkou změny smlouvy uvedené v čl. III tohoto dodatku zůstávají ostatní její ustanovení a 

přílohy v platnosti. 
 
2. Dodatek č. 1 je vytvořen ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 

vyhotovení obdrží Příjemce, jedno vyhotovení Partner a jedno vyhotovení bude poskytnuto 
Poskytovateli dotace. 

 
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě svobodné 

vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 
 
4. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na 

uveřejnění dodatku v registru smluv podá příjemce. 
 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 



 

 
 

3 
 

 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu 
s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, na 15. schůzi konané dne 24.03.2021 usnesením č. 920/21/R15. 

 
 

 
V Tišnově dne 31.03.2021 V Brně dne 07.05.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………….. ………………………………………………… 
 za Partnera za Příjemce 
 
 Mgr. Michal Komprs Mgr. Jan Grolich 
 ředitel hejtman Jihomoravského kraje 
  
 


